中国汽车维修行业协会

中汽修协字[2021]44号

关于召开中国汽车维修行业协会第五届会员代表大会 暨五届一次理事会的通知

各位理事、会员单位:

中国汽车维修行业协会第四届理事会已完成其任期,根据协会章程的有关规定和中央和国家机关工委及民政部的相关要求,协会已按计划完成换届前的各项工作流程。经换届工作领导小组研究决定于2021年9月24-25日在北京召开中国汽车维修行业协会第五届会员代表大会暨五届一次理事会。会议将听取、审议四届理事会工作报告等文件,选举产生第五届理事会理事、常务理事及协会负责人,审议表决相关议案。现将有关事宜通知如下。

- 一、 报到时间和地点: 2021年9月24日,9:00-22:00,北京临空皇冠假日酒店(顺义区天竺地区府前一街60号)。
 - 二、 会议时间: 2021年9月25日, 8:30-12:00。
- 三、会议地点:北京临空皇冠假日酒店(顺义区天竺地区府前一街60号)。
- 四、参会人员:四届理事会理事、常务理事;五届理事会候选理事、常务理事:协会会员代表。

五、 以上人员务必参会。如因特殊原因不能参会应委派代表出 席。

六、 特别注意事项:

会议将严格遵守国家及当地疫情防控总体要求。请会议代表报到时出示健康码,会议期间保持社交距离,佩戴口罩,注意个人防护。

如因疫情防控原因会议不能按时召开,会议将视情顺延,协会另行通知。

七、会务安排及说明

- 1、本次会议不收会务费。
- 2、会议期间统一安排食宿,住宿费自理,住宿标准参考如下: 北京临空皇冠假日酒店: 470 元/天含早

酒店房间数量有限,需要提前与会务组预定,如不能满足需求,请服从会务组的安排。

3、首都机场免费接机报名截止日期 9 月 21 日,负责接机登记 人;杨静波:18611205309

八、联系方式

1、会议咨询:中国汽车维修行业协会秘书处

联系人: 陈 洋 电话: 010-63312590

李三刚 电话: 010-63310259

传 真: 010-64410962 邮箱: cyandzz@sina.com

2、会议报名方式:线上或线下均可。

因房源有限需要提前预定,请参会人员务必将《参会回执》于 9月18日前传至:北京宝源和展览服务有限公司(协会协作单位)联系人姓名:杨敬波:18611205309

晓 玉: 18611205311

刘 璐: 18510768005

邮 箱: bjbyhes@126.com

附件:

1、参会回执表

2、酒店位置图及乘车路线



抄报: <u>中央和国家机关工委、民政部社会组织管理局、交通运输部运输服务司</u>